

via Valiante 30
84078 Vallo della Lucania

Codice fiscale e partita iva
00182790659

segnalazione guasti
800 830 500

tel 0974 0974724511
fax 0974 75623

capitale sociale
9.387.351,00

autovettura contatori
800 831 288

info@consac.it
www.consac.it

Registro imprese
00182790659

conto corrente postale
9845

Riferimenti da indicare in fattura

CIG: Z5434CC710

Ordine n. 031/SI/LIA56 del 09-03-2022

COI: id.distri.65057.dst.00000

Spett.le Ditta Fiorella Costruzioni
vie delle chiuse 3 fraz Massascusa
84052 Ceraso
PI 04160930659



p.c. geom. Raffaele La Gloria – lagloria@consac.it

Oggetto: Intervento di sostituzione condotta idrica in località Tempa frazione Cardile
comune di Gioi Cilento

A seguito della contabilità afferente l'intervento di cui all'oggetto, allegato alla presente unitamente al certificato di ultimazione lavori emesso dal responsabile di reparto geom. Raffaele La Gloria, si comunica che è possibile emettere la relativa fattura per l'importo netto complessivo di € 2.422,80.

La fattura dovrà essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall'art. 17-ter D.P.R. 633/72 e il pagamento del corrispettivo avverrà nei termini previsti negli atti sottoscritti in fase di iscrizione sulla ns piattaforma gare telematiche e albo fornitori.

Nella fattura è necessario indicare i seguenti riferimenti:

- Ordine: n. 031/SI/LIA56 del 09/03-2022;
- CIG: Z5434CC710;
- COI: id.distri.65057.dst.00000;

Il codice univoco di accesso al Sistema di Interscambio è USAL8PV.

Distinti saluti
Vallo della Lucania, 09 marzo 2022

Attilio Lista

Responsabile Ufficio Acquisti/verifica regolarità contabile

**SOSTITUZIONE CONDOTTA IDRICA DI DISTRIBUZIONE LOCALITA' TEMPA DI CARDILE FRAZIONE DI GIOI CILENTO -
TRATTO M-L IN TERRA ML 140,00**

Nr. Ord.	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	MISURAZIONI:				Quantità	IMPORTI	
			Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso		Unitari	TOTALE
1	E.01.015.010.a	<p>Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la rimozione di arbusti, lo stradicamento di ceppale, la regolarizzazione delle pareti secondo profili di progetto, lo spianamento del fondo, anche a gradoni, il paleggiamento sui mezzi di trasporto o l'accantonamento in appositi siti indicati dal D.L. nell'ambito del cantiere. Compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc)</p> <p>MISURAZIONI: tutta la condotta su terra</p> <p align="right">SOMMANO mc</p>		140,00	0,700	1,500	147,00		
						147,00	4,84	711,48	
2	U.01.030.095.f CAM	<p>Tubazione in polietilene PE 100 ad elevata prestazione, con valori minimi di MRS (Minimum Required Strenght) di 10 Mpa destinata alla distribuzione dell'acqua e prodotta in conformità alle norme vigenti. La tubazione dovrà possedere il marchio di conformità di prodotto IIP e/o equivalente marchio rilasciato da organismo riconosciuto nell'ambito della comunità europea e deve essere formata per estrusione e può essere fornita sia in barre che in rotoli. Fornito e posta in opera a qualsiasi altezza e profondità. Sono compresi: i pezzi speciali, la posa, anche in presenza di acqua, fino ad un battente di cm 20 ed il relativo aggotamento; l'eventuale taglio di tubazioni, le giunzioni; tutte le prove di tenuta, di carico e di laboratorio previste dalla vigente normativa e la fornitura dei relativi certificati; il lavaggio e la disinfezione delle condotte ed ogni altra operazione per dare la tubazione pronta all'uso. Sono esclusi: lo scavo, il rinfianco, gli apparecchi idraulici. PFA 25 Diametro esterno 110 mm spessore 15,1</p> <p>MISURAZIONI:</p> <p align="right">SOMMANO m</p>							
							18,37		
3	U.04.010.010.a	<p>Rinfianco di tubazioni e pozzetti Rinfianco con sabbia o sabbietta, nell'adeguata granulometria esente da pietre e radici, di tubazioni, pozzi o pozzetti compreso gli oneri necessari per una corretta stabilizzazione del materiale con piastre vibranti e eventuali apporti di materiali. Misurato per il volume reso Rinfianco di tubazioni e pozzetti eseguito a macchina</p> <p>MISURAZIONI:</p> <p align="right">SOMMANO mc</p>		140,00	0,700	0,300	29,40		
						29,40	37,56	1104,26	
4	E.01.040.010.a	<p>Reinterro o riempimento eseguito con mezzi meccanici Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scavi da sostanze organiche, compresi gli spianamenti, costipazioni e pilonatura a strati, la bagnatura, i necessari ricarichi, i movimenti dei materiali. Con materiale proveniente dagli scavi</p> <p>MISURAZIONI:</p> <p align="right">SOMMANO mc</p>		140,00	0,700	1,000	98,00		
						98,00	3,32	325,36	
5	E.03.010.010.a.CAM	<p>Calcestruzzi non strutturali Calcestruzzo non strutturale a prestazione garantita, in conformità alle norme tecniche vigenti. D max nominale dell'aggregato 30 mm, Classe di consistenza S4. Fornito e messo in opera, compreso l'uso della pompa e del vibratore, nonché gli sfridi e gli oneri per i previsti controlli. Sono escluse le casseforme. Classe di resistenza C12/15</p> <p>MISURAZIONI: collegamento in pozzetto su provinciale</p> <p align="right">SOMMANO mc</p>		1,50	1,500	0,200	0,45		
						0,45	110,44	49,62	
6	U.05.020.026.a	<p>Fornitura a piè d'opera di conglomerato bituminoso a freddo in sacchi da 25, confezionato con pietrischetti calcarei di pezzatura fino a 5/10 mm, filler, sabbia, additivi e bitume speciali, nelle percentuali necessarie</p> <p>MISURAZIONI: kg 100</p> <p align="right">attraversamenti SOMMANO mq/cm</p> <p align="right">SOMMANO mc</p> <p align="right">TOTALE euro</p>					1,00		
						1,00	59,28	59,28	
							15,00		
								2.250,00	
		AGGIUNGE NUOVA VOCE							

documento realizzato dal geom. Raffaele La Gloria reparto di Cuccaro Vetere 29/12/2021

Rev. 1 del 13/01/2022

Comune di GIOI CILENTO - Località Tempa serbatoio

Lavori di posa/sostituzione nuova tubazione e collegamenti

QUADRO ECONOMICO

A) INTERVENTI	IMPORTO
a.1) Lavori	€ 2.250,00
a.2) Opere Provvisoriale (a corpo)	€ 127,80
a.3) Incidenza sicurezza su lavori (2%)	€ 45,00
<i>somma</i>	
TOTALE LAVORI (A)	€ 2.422,80

Prima emissione il 29/12/21 - rev. 1 del 13/1/2022

Cuccaro, li 13/01/22

Il responsabile di Reparto

L'impresa

Diom LABO
08/13/22

AVERATO CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE

**CERTIFICATO DI ULTIMAZIONE DEI LAVORI
E REGOLARE ESECUZIONE**

Comune di **GIOI CILENTO – Frazione Cardile**

Lavori di: **SOSTITUZIONE PARZIALE DI CONDOTTA IDRICA IN FRAZIONE
CARDILE DI GIOI**

da eseguirsi in: **Località Tempa**

Committente: **Consac Gestioni idriche spa**

con sede in: **Vallo della Lucania alla Via Ottavio Valiante 30**

IMPRESA: **IORELLA COSTRUZIONI con sede in Ceraso (SA)**

Progetto a cura di Consac Gestioni Idriche geom. Raffaele La Gloria

Premesso che: i lavori sono stati iniziati il 22/02/2022

SI DICHIARA

Che le opere menzionate sono state ultimate il 28 febbraio 2022 e che sono state eseguite in conformità' al progetto, al computo metrico estimativo ed alle prescrizioni impartite in corso d'opera.

Cuccaro Vetere 08 marzo 2022

Il Responsabile di Reparto
Geom. Raffaele La Gloria


.....